

Ügyintéző: Pollák Györgyné

Tel: +36 1 345 6326

E-mail: kozbeszerzes@ksh.hu

## Valamennyi érdeklődését jelző gazdasági szereplő részére

### E-mail útján

**Tárgy: 2016. évi Mikrocenzus, Gazdaságszerkezeti Összeírás (GSZÖ) és 2016. decemberi mezőgazdasági összeírások elvégzéséhez összeírói gépek szállítása adásvételi szerződés keretében – kiegészítő tájékoztatás I.**

### Tisztelt Ajánlattevő!

A Központi Statisztikai Hivatal (1024 Budapest, Keleti Károly utca 5–7.), mint Ajánlatkérő „2016. évi Mikrocenzus, Gazdaságszerkezeti Összeírás (GSZÖ) és 2016. decemberi mezőgazdasági összeírások elvégzéséhez összeírói gépek szállítása adásvételi szerződés keretében” tárgyban, 2016. február 2-án megjelent 2016/S 022-034611 számú eljárást megindító felhívással, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) alapján gyorsított nyílt közbeszerzési eljárást indított.

A közbeszerzési eljárás során érkezett kérdésekre Ajánlatkérő a Kbt. 56.§ alapján az alábbi kiegészítő tájékoztatást adja.

### 1. kérdés:

Kérjük a Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy az 1. részre (egykezes használatot lehetővé tevő táblagépek beszerzése) vonatkoztatva oldja fel az ellentmondást miszerint az Ajánlati felhívásban (1) feltüntetett műszaki elvárások nincsenek összhangban az ajánlattevő által kitöltendő táblázatban (2) felsoroltakkal, különös tekintettel a processzor műszaki paramétereire.

1) Intel processzor (min 1,4 GHz-max 2,3 Ghz vagy MediaTek processzor min 1,4 GHz-max 2,3 Ghz vagy Qualcomm Snapdragon 800 processzor (min 1,44 – max 2,3 GHz)

2) Processzor típusa: Intel processzor (min 1,7 GHz - max 1,86 Ghz) vagy MediaTek® processzor (min 1,7 GHz - max 1,86 Ghz ) vagy Qualcomm® Snapdragon® 800 processzor (min. 1,44 - max 2.3GHz)

### **Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja a gazdasági szereplőket, hogy a megjelölt ajánlati felhívásban feltüntetett műszaki elvárásokat tekinti irányadónak, azaz a processzor műszaki paramétereit tekintetében a következőket: Intel processzor (min 1,4 GHz-max 2,3 Ghz vagy MediaTek processzor min 1,4 GHz-max 2,3 Ghz vagy Qualcomm Snapdragon 800 processzor (min 1,44 – max 2,3 GHz). Ennek megfelelően ajánlatkérő a Kbt. 55.§ (3) bekezdésében foglaltak szerint Ajánlatkérő módosítja a közbeszerzési dokumentumokat.

### **2. kérdés:**

Kérjük a Tisztelt Ajánlatkérőt nyilatkozzon, hogy a 2. rész Magyar ékezetes billentyűzetet tartalmazó, dönthető tokkal rendelkező táblagépek esetében a 10"-10,1"-os kijelző méret helyett elfogad-e 9,7"-os vagy 11,6"-os pillanatnyilag elérhető kijelző méretet.

### **Válasz:**

A 2. rész, a Magyar ékezetes billentyűzetet tartalmazó, dönthető tokkal rendelkező táblagépek esetében Ajánlatkérő az Ajánlati felhívásban feltüntetett 10"-10,1"-os kijelző méretet tekinti irányadónak. Egyéb kijelző mérettel rendelkező táblagép megajánlása nem lehetséges.

### **3. Kérdés:**

Kérjük a Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy kiegészítő tájékoztatás keretében erősítse meg, hogy a „WLAN: legalább WiFi 802.11 a/b/g/n” követelménnyel egyenértékűnek tekinti az elterjedtebb és műszaki paramétereiben fejlettebb „WLAN WiFi 802.11 ac/b/g/n” szabványoknak megfelelő műszaki megoldásokat.

### **Válasz:**

Ajánlatkérő „WLAN: legalább WiFi 802.11 a/b/g/n” követelménnyel egyenértékűnek tekinti a „WLAN WiFi 802.11 ac/b/g/n” szabványoknak megfelelő műszaki megoldásokat.



#### **4. Kérdés:**

Olyan problémával fordulok Önhöz, hogy a műszaki tartalmat nem találtuk szerkeszthető formában. Kérjük, legyen szíves és küldje el nekünk szerkeszthető formában.

#### **Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket, hogy a műszaki tartalom szerkesztésére nem ad lehetőséget. A rendelkezésre bocsátott iratok között Ajánlatkérő biztosította az iratminták szerkeszthetőségét, amelyben az ajánlattevő által benyújtani szükséges – műszaki tartalomra is vonatkozó – dokumentum tervezetek is megtalálhatóak.

#### **5. Kérdés:**

A pontos műszaki megfelelés miatt az alábbi kérdéseink merültek fel a beszerzés 1. részével kapcsolatban:

Android operációs rendszer helyett többet tudó Windowsal telepített eszköz megajánlható-e?

4G/LTE modem OTG kábellel megfelelő-e?

#### **Válasz:**

Ajánlatkérő a beszerzés 1. részében az Ajánlati felhívásban feltüntetett Android operációs rendszerrel telepített eszközöket vár. Egyéb operációs rendszerrel telepített eszköz megajánlása nem lehetséges.

Ajánlatkérő nem tartja megfelelőnek a „4G/LTE modem OTG kábellel” történő megoldást.

#### **6. Kérdés:**

A pontos műszaki megfelelés miatt az alábbi kérdéseink merültek fel a beszerzés 2. részével kapcsolatban:

TPM esetében a gyári szoftveres megoldás az elvárt?

„Dokkolhatóság: dokkoló kiegészítőként elérhető RJ45, VGA és HDMI kimenetekkel” esetében az Ajánlatkérő a billentyűzetre (mint dokkolóra) csatlakoztatott átalakított kimenetekre gondol?

**Válasz:**

Ajánlatkérő a beszerzés 2. részében a TPM esetében a hardware gyártója által készített és támogatott, gyárilag telepített, gyári szoftveres megoldás az elvárás.

Ajánlatkérő a beszerzés 2. részében a dokkolhatóság kérdésében nem a billentyűzetre, mint dokkolóra gondol. Azaz a dokkoló kiegészítőként elérhető RJ45, VGA és HDMI kimenetek nem a billentyűzetre csatlakoztatott kimenetek.

Budapest, 2016. február 8.

Tisztelettel:

*Tóth Szabolcs*  
**Dr. Tóth Szabolcs**  
főosztályvezető



**Melléklet**

*ducke*